
001 |RO 22 1090961F |ALBS |DAFBE953 |29.07 07:51:11.5 |OK |01 |010 |
002 |RO 21 2018993M |ROSU |DACA6F32 |29.07 07:52:50.7 |OK |01 |023 |
003 |RO 20 2004862F |ALBS |DAE888A2 |29.07 07:54:35.4 |OK |01 |004 |
004 |RO 22 2013091F |GUT |DA12BAC9 |29.07 07:54:38.1 |OK |01 |014 |
005 |RO 22 3012094M |APA |DAFBEAD8 |29.07 07:54:54.1 |OK |02 |022 |
006 |RO 21 0443240M |ALBS |DA0EF4D6 |29.07 07:56:44.8 |OK |01 |024 |
007 |RO 22 1090944F |SOLZ |DAFBE986 |29.07 07:57:10.6 |OK |01 |005 |
008 |RO 22 3012091F |ALBS |DAA09B18 |29.07 07:57:19.7 |OK |01 |015 |
009 |RO 22 1090978F |SOLZ |DAFBEBB3 |29.07 07:57:22.4 |OK |02 |012 |
010 |RO 22 2013088M |APA |DA12BC16 |29.07 07:57:22.8 |OK |02 |028 |
011 |RO 20 0520630F |ALBS |DA01E3EE |29.07 07:57:27.8 |OK |01 |006 |
012 |RO 22 1090975F |ALBS |DAC3F27E |29.07 07:58:35.1 |OK |01 |013 |
013 |RO 22 1090967M |ALBS |DA1D8DD2 |29.07 08:01:04.4 |OK |01 |027 |
014 |RO 21 0443203F |GUT |DA7A2499 |29.07 08:01:08.2 |OK |01 |009 |
015 |RO 22 3012097M |ALBS |DAFBE778 |29.07 08:01:31.2 |OK |01 |018 |
016 |RO 22 1090955F |ALBS |DAFBE9B9 |29.07 08:02:48.8 |OK |01 |003 |
017 |RO 22 3012082M |ALBS |DA12BBC6 |29.07 08:03:26.6 |OK |01 |017 |
018 |RO 21 1195407F |SPA |DAD32389 |29.07 08:03:38.4 |OK |01 |008 |
019 |RO 23 0072713F | |DAA25C25 |29.07 08:04:10.6 |OK |01 |001 |
020 |RO 23 0072707F | |DA95DC2C |29.07 08:05:29.1 |OK |02 |002 |
021 |RO 22 3012081F |ALBS |DAFBD8C4 |29.07 08:08:05.1 |OK |01 |007 |
022 |RO 21 2018900F |ALBS |DA12BBA6 |29.07 08:10:47.7 |OK |01 |011 |
023 |RO 21 2018887M |ALBS |DAE88101 |29.07 08:10:49.9 |OK |01 |019 |
024 |RO 22 1090914F |SOLZ |DAFBE850 |29.07 08:13:39.0 |OK |01 |016 |
025 |RO 22 2013090M |GUT |DAFBD015 |29.07 08:16:38.0 |OK |01 |025 |
026 |RO 22 1090937M |SOLZ |DA12B9A0 |29.07 08:17:48.4 |OK |02 |026 |
027 |RO 22 3015971M |ALBS |DAFBE94F |29.07 08:27:06.0 |OK |01 |020 |
028 |RO 22 3012098M |APA |DA12BC44 |29.07 09:05:47.8 |OK |01 |021 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 29.07.2023 06:07

Concurs : Darabani-7 Loc lansare : Darabani-7

Latitudine : 48°12"16.80'N Longitudine : 26°36"31.83'E
Distanta : 144.01 km Ora lansarii : 29.07.2023 05:50:00
Cod columbofil : 007491 Columbofil : Novac Vasile
Latitudine : 46° 55" 6.4798' N Longitudine : 26° 24" 12.4697' E

Ceas Atomic : 28.07.2023 17:29:40 GPS Ceas Atomic : 29.07.2023 09:07:39 LIVE
Ceas Porumbei : 28.07.2023 17:29:40 +0 Ceas Porumbei : 29.07.2023 09:07:39 +0
Sincronizare : 28.07.2023 17:29:40 GPS +3h
Por. imbarcati : 28 Por. sositi : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 2156 Serie ceas: 243731
BENZING Live : 48907514 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: AA900997
1: 38203376 2: 38203777
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